
OKUL TYT NET LİSTESİ (GENEL sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil KEP AKADEMİ 11 SAY 37 123 123 123

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜRKÇE SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ

Türkçe Sosyal Bilgiler Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam GENEL
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 0,00 1,00 -0,25 0,00 0,00 0,00 23,68 5,28 22,36 6,70 3,67 5,78 3,41 3,37 2,57 7,15 3,85 6,18 40,94 17,17 36,64 229,230

Okul Ortalaması 0,00 1,00 -0,25 0,00 0,00 0,00 18,11 5,51 16,74 4,14 3,95 3,15 1,32 2,95 0,59 4,92 4,95 3,68 28,49 18,36 23,91 189,570

KATILIMLAR

1 11192 PINAR YILMAZ 11 34 3 33,25 9 3 8,25 5 4 4,00 9 2 8,50 57 12 54,00 286,150 35

2 0 ELİF ÇARIKÇI 11A 35 2 34,50 8 2 7,50 2 5 0,75 10 1 9,75 55 10 52,50 282,805 36

3 11041 ÖMER SALİH KOCA 11 34 2 33,50 8 4 7,00 2 9 -0,25 10 3 9,25 54 18 49,50 273,175 41

4 0 ELİF YAĞMUR DURMUŞ 11A 31 4 30,00 9 2 8,50 2 7 0,25 8 4 7,00 50 17 45,75 259,248 46

5 7 YUSUF KAĞAN ALTAŞ 11 32 2 31,50 6 7 4,25 2 5 0,75 8 3 7,25 48 17 43,75 254,648 47

6 11069 AYBİKE GÜNEŞ 11 28 4 27,00 5 1 4,75 1 0 1,00 8 2 7,50 42 7 40,25 240,613 52

7 11134 BELİNAY DAĞLI 11B 32 4 31,00 4 3 3,25 2 3 1,25 5 7 3,25 43 17 38,75 239,578 54

8 11156 BERK ŞANOLAN 11B 30 7 28,25 6 7 4,25 2 0 2,00 6 5 4,75 44 19 39,25 238,733 55

9 0 RAHİME NAZ ÇAKIR 11 29 3 28,25 5 5 3,75 2 1 1,75 5 3 4,25 41 12 38,00 235,070 56

10 11164 CEYLİN NAZ OLUÇAY 11 30 5 28,75 4 1 3,75 1 2 0,50 4 3 3,25 39 11 36,25 230,363 58

11 11135 CEYLİN ALP 11 26 4 25,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 4 4,00 37 12 34,00 220,620 62

12 11094 ENES TALHA ÇATAL 11 21 3 20,25 5 4 4,00 2 4 1,00 7 4 6,00 35 15 31,25 208,573 68

13 11177 ZEHRANUR SÜRÜCÜLER 11 22 5 20,75 3 6 1,50 3 4 2,00 7 6 5,50 35 21 29,75 204,598 70

14 0 ÇAĞAN KILIÇ 11G 23 7 21,25 7 5 5,75 1 8 -1,00 4 7 2,25 35 27 28,25 200,623 71

15 11038 EDANUR TAŞDEMİR 11 17 6 15,50 7 3 6,25 2 4 1,00 5 4 4,00 31 17 26,75 191,398 76

16 0 BURAK KAAN BÜSTAÇ   18 1 17,75 4 3 3,25 2 0 2,00 4 4 3,00 28 8 26,00 191,090 77

17 11138 ELA NAZ KOCAEL 11 20 2 19,50 2 5 0,75 1 5 -0,25 5 4 4,00 28 16 24,00 186,700 79

18 11150 FATMA TÜRKAN 11A 21 4 20,00 2 1 1,75 1 1 0,75 0 6 -1,50 24 12 21,00 178,330 83

19 11145 ÇINAR BİRCAN 11 22 7 20,25 3 8 1,00 1 1 0,75 0 9 -2,25 26 25 19,75 174,878 85

20 11121 CEYLİN UY UN   14 8 12,00 7 5 5,75 1 4 0,00 5 5 3,75 27 22 21,50 173,075 86

21 11083 SUDE EYİDOĞAN 11 13 5 11,75 1 3 0,25 1 3 0,25 8 2 7,50 23 13 19,75 167,738 88

22 11070 SEMİH SERBEST 11E 15 2 14,50 3 0 3,00 1 4 0,00 19 6 17,50 163,455 94

23 11184 EMİR ALİ ÜRAL 11 16 5 14,75 2 3 1,25 0 1 -0,25 1 5 -0,25 19 14 15,50 157,805 97

24 11092 EGE KARAPEHLİVAN 11A 12 6 10,50 4 6 2,50 2 4 1,00 4 7 2,25 22 23 16,25 156,433 98

25 11131 BEYZANUR AĞIR 11 8 7 6,25 4 5 2,75 0 2 -0,50 9 3 8,25 21 17 16,75 154,328 99

26 11169 HAMZA CAN BACAKSIZ 11C 12 5 10,75 0 1 -0,25 6 5 4,75 18 11 15,25 153,713 100

27 0 BALKAN UMUT 11 8 11 5,25 5 4 4,00 2 3 1,25 4 8 2,00 19 26 12,50 141,035 105

28 0 ONUR SEV İ 11A 6 10 3,50 3 6 1,50 1 2 0,50 4 6 2,50 14 24 8,00 126,380 111

29 11200 CEYLİN ÇAKMAK 11A 7 16 3,00 5 3 4,25 2 8 0,00 14 27 7,25 123,763 112
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OKUL TYT NET LİSTESİ (GENEL sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil KEP AKADEMİ 11 SAY 37 123 123 123

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜRKÇE SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ

Türkçe Sosyal Bilgiler Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam GENEL
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 0,00 1,00 -0,25 0,00 0,00 0,00 23,68 5,28 22,36 6,70 3,67 5,78 3,41 3,37 2,57 7,15 3,85 6,18 40,94 17,17 36,64 229,230

Okul Ortalaması 0,00 1,00 -0,25 0,00 0,00 0,00 18,11 5,51 16,74 4,14 3,95 3,15 1,32 2,95 0,59 4,92 4,95 3,68 28,49 18,36 23,91 189,570

KATILIMLAR

30 11064 OSMAN KOCAGÖBEK 11C 3 1 2,75 3 6 1,50 3 6 1,50 9 13 5,75 119,158 115

31 11191 FIRAT KUZEY 11 4 6 2,50 1 3 0,25 1 2 0,50 2 3 1,25 8 14 4,50 115,285 116

32 0 CEYLİN AKYOL 11A 1 2 0,50 3 6 1,50 4 8 2,00 106,280 118

33 11197 ATA BERK EFE 11 5 13 1,75 2 9 -0,25 1 10 -1,50 2 10 -0,50 10 42 -0,50 100,005 119

34 11175 SÜMEYYE ERDİNÇ 11 0 1 -0,25 7 5 5,75 1 5 -0,25 9 4 8,00 17 15 13,25

35 11216 FETHİYE SUDE İNKAYA 11A 2 10 -0,50 0 1 -0,25 5 7 3,25 7 18 2,50

36 11026 TAHA KUTAT ER 11 3 11 0,25 2 4 1,00 2 5 0,75 7 20 2,00

37 11206 YUSUF YAĞDIRAN 11 4 10 1,50 2 8 0,00 2 8 0,00 8 26 1,50
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil KEP AKADEMİ 11 SAY 37 123 123 123

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜRKÇE SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam GENEL

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 0,0 1,0 -0,25 23,7 5,3 22,36 17,3 10,9 14,53 40,9 17,2 36,64 229,230

Okul Ortalaması 0,0 1,0 -0,25 18,1 5,5 16,74 10,4 11,8 7,42 28,5 18,4 23,91 189,570

KATILIMLAR

1 11192 PINAR YILMAZ 11 34 3 33,25 23 9 20,75 57 12 54,00 286,150 1 1 35 35 35

2 0 ELİF ÇARIKÇI 11A 35 2 34,50 20 8 18,00 55 10 52,50 282,805 1 2 36 36 36

3 11041 ÖMER SALİH KOCA 11 34 2 33,50 20 16 16,00 54 18 49,50 273,175 2 3 41 41 41

4 0 ELİF YAĞMUR DURMUŞ 11A 31 4 30,00 19 13 15,75 50 17 45,75 259,248 2 4 46 46 46

5 7 YUSUF KAĞAN ALTAŞ 11 32 2 31,50 16 15 12,25 48 17 43,75 254,648 3 5 47 47 47

6 11069 AYBİKE GÜNEŞ 11 28 4 27,00 14 3 13,25 42 7 40,25 240,613 4 6 52 52 52

7 11134 BELİNAY DAĞLI 11B 32 4 31,00 11 13 7,75 43 17 38,75 239,578 1 7 54 54 54

8 11156 BERK ŞANOLAN 11B 30 7 28,25 14 12 11,00 44 19 39,25 238,733 2 8 55 55 55

9 0 RAHİME NAZ ÇAKIR 11 29 3 28,25 12 9 9,75 41 12 38,00 235,070 5 9 56 56 56

10 11164 CEYLİN NAZ OLUÇAY 11 30 5 28,75 9 6 7,50 39 11 36,25 230,363 6 10 58 58 58

11 11135 CEYLİN ALP 11 26 4 25,00 11 8 9,00 37 12 34,00 220,620 7 11 62 62 62

12 11094 ENES TALHA ÇATAL 11 21 3 20,25 14 12 11,00 35 15 31,25 208,573 8 12 68 68 68

13 11177 ZEHRANUR SÜRÜCÜLER11 22 5 20,75 13 16 9,00 35 21 29,75 204,598 9 13 70 70 70

14 0 ÇAĞAN KILIÇ 11G 23 7 21,25 12 20 7,00 35 27 28,25 200,623 1 14 71 71 71

15 11038 EDANUR TAŞDEMİR 11 17 6 15,50 14 11 11,25 31 17 26,75 191,398 10 15 76 76 76

16 0 BURAK KAAN BÜSTAÇ   18 1 17,75 10 7 8,25 28 8 26,00 191,090 1 16 77 77 77

17 11138 ELA NAZ KOCAEL 11 20 2 19,50 8 14 4,50 28 16 24,00 186,700 11 17 79 79 79

18 11150 FATMA TÜRKAN 11A 21 4 20,00 3 8 1,00 24 12 21,00 178,330 3 18 83 83 83

19 11145 ÇINAR BİRCAN 11 22 7 20,25 4 18 -0,50 26 25 19,75 174,878 12 19 85 85 85

20 11121 CEYLİN UY UN   14 8 12,00 13 14 9,50 27 22 21,50 173,075 2 20 86 86 86

21 11083 SUDE EYİDOĞAN 11 13 5 11,75 10 8 8,00 23 13 19,75 167,738 13 21 88 88 88

22 11070 SEMİH SERBEST 11E 15 2 14,50 4 4 3,00 19 6 17,50 163,455 1 22 94 94 94

23 11184 EMİR ALİ ÜRAL 11 16 5 14,75 3 9 0,75 19 14 15,50 157,805 14 23 97 97 97

24 11092 EGE KARAPEHLİVAN 11A 12 6 10,50 10 17 5,75 22 23 16,25 156,433 4 24 98 98 98

25 11131 BEYZANUR AĞIR 11 8 7 6,25 13 10 10,50 21 17 16,75 154,328 15 25 99 99 99

26 11169 HAMZA CAN BACAKSIZ 11C 12 5 10,75 6 6 4,50 18 11 15,25 153,713 1 26 100 100 100

27 0 BALKAN UMUT 11 8 11 5,25 11 15 7,25 19 26 12,50 141,035 16 27 105 105 105

28 0 ONUR SEV İ 11A 6 10 3,50 8 14 4,50 14 24 8,00 126,380 5 28 111 111 111

29 11200 CEYLİN ÇAKMAK 11A 7 16 3,00 7 11 4,25 14 27 7,25 123,763 6 29 112 112 112

30 11064 OSMAN KOCAGÖBEK 11C 3 1 2,75 6 12 3,00 9 13 5,75 119,158 2 30 115 115 115

31 11191 FIRAT KUZEY 11 4 6 2,50 4 8 2,00 8 14 4,50 115,285 17 31 116 116 116

32 0 CEYLİN AKYOL 11A 1 2 0,50 3 6 1,50 4 8 2,00 106,280 7 32 118 118 118

33 11197 ATA BERK EFE 11 5 13 1,75 5 29 -2,25 10 42 -0,50 100,005 18 33 119 119 119

34 11175 SÜMEYYE ERDİNÇ 11 0 1 -0,25 17 14 13,50 17 15 13,25

35 11216 FETHİYE SUDE İNKAYA 11A 2 10 -0,50 5 8 3,00 7 18 2,50

36 11026 TAHA KUTAT ER 11 3 11 0,25 4 9 1,75 7 20 2,00

37 11206 YUSUF YAĞDIRAN 11 8 26 1,50 8 26 1,50
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil KEP AKADEMİ 11 SAY 37 123 123 123

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜRKÇE SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam GENEL

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 0,0 1,0 -0,25 23,7 5,3 22,36 17,3 10,9 14,53 40,9 17,2 36,64 229,230

Okul Ortalaması 0,0 1,0 -0,25 18,1 5,5 16,74 10,4 11,8 7,42 28,5 18,4 23,91 189,570

KATILIMLAR

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA
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KEP AKADEMİ 11 SAY

191,090 62,60
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

    -  0
BURAK KAAN BÜSTAÇ 82 28 8 46 26 ,00

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(77.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 1 16 77 77 77 % 62,60

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 2 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı B N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı B N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 18 1 21 17,75 % 44

Cevap Anahtarı B CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız    Ee  DCD   E C    DBDCAD D    E   CAEC

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 4 3 7 3,25 % 23

Kimya 13 2 0 11 2,00 % 15

Biyoloji 13 4 4 5 3,00 % 23

FEN BİLİMLERİ 40 10 7 23 8,25 % 21

Cevap Anahtarı B CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız CDC d e d   E  E     B     c De   a aEAA

S D Y B%

Matematik-1 40 18 1 45

40 18 1 45

S D Y B%

Fizik 14 4 3 29

14 4 3 29

Kimya 13 2 0 15

13 2 0 15

Biyoloji 13 4 4 31

13 4 4 31



KEP AKADEMİ 11 SAY

173,075 69,92
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

    -  11121
CEYLİN UY UN 82 27 22 33 21 ,50

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(86.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 2 20 86 86 86 % 69,92

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 2 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 14 8 18 12,00 % 30

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız     eCADCD  D b    d BDCAa DeCB ce   A a

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 7 5 2 5,75 % 41

Kimya 13 1 4 8 0,00 % 0

Biyoloji 13 5 5 3 3,75 % 29

FEN BİLİMLERİ 40 13 14 13 9,50 % 24

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız a CbCCAC DdddE   ad ca    BBDee dc BdEA 

S D Y B%

Matematik-1 40 14 8 35

40 14 8 35

S D Y B%

Fizik 14 7 5 50

14 7 5 50

Kimya 13 1 4 8

13 1 4 8

Biyoloji 13 5 5 38

13 5 5 38



KEP AKADEMİ 11 SAY

100,005 96,75
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11197
ATA BERK EFE 82 10 42 30 -0 ,50

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(119.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 18 33 119 119 119 % 96,75

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 21 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 5 13 22 1,75 % 4

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız      e bbadBe A    ead       b EEdB   cb

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 2 9 3 -0,25 % 0

Kimya 13 1 10 2 -1,50 % 0

Biyoloji 13 2 10 1 -0,50 % 0

FEN BİLİMLERİ 40 5 29 6 -2,25 % 0

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız d bc dAdacb EdbEdedaca d be cecbdcaBdcAb

S D Y B%

Matematik-1 40 5 13 13

40 5 13 13

S D Y B%

Fizik 14 2 9 14

14 2 9 14

Kimya 13 1 10 8

13 1 10 8

Biyoloji 13 2 10 15

13 2 10 15



KEP AKADEMİ 11 SAY

240,613 42,28
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11069
AYBİKE GÜNEŞ 82 42 7 33 40 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(52.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 4 6 52 52 52 % 42,28

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 21 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 28 4 8 27,00 % 68

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız    aDCdDCDBB EACCBBADBDCbDDDBCBEE    AaC

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 5 1 8 4,75 % 34

Kimya 13 1 0 12 1,00 % 8

Biyoloji 13 8 2 3 7,50 % 58

FEN BİLİMLERİ 40 14 3 23 13,25 % 33

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız C b C AC D        B         aDBCE CBbE A

S D Y B%

Matematik-1 40 28 4 70

40 28 4 70

S D Y B%

Fizik 14 5 1 36

14 5 1 36

Kimya 13 1 0 8

13 1 0 8

Biyoloji 13 8 2 62

13 8 2 62



KEP AKADEMİ 11 SAY

141,035 85,37
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  0
BALKAN UMUT 82 19 26 37 12 ,50

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(105.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 16 27 105 105 105 % 85,37

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 21 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 8 11 21 5,25 % 13

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız    aDCd    d a   a A dDCAb DeCab       a

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 5 4 5 4,00 % 29

Kimya 13 2 3 8 1,25 % 10

Biyoloji 13 4 8 1 2,00 % 15

FEN BİLİMLERİ 40 11 15 14 7,25 % 18

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız CaCbCC  c e  EaE  a cB      DeBCdcaadceA

S D Y B%

Matematik-1 40 8 11 20

40 8 11 20

S D Y B%

Fizik 14 5 4 36

14 5 4 36

Kimya 13 2 3 15

13 2 3 15

Biyoloji 13 4 8 31

13 4 8 31



KEP AKADEMİ 11 SAY

154,328 80,49
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11131
BEYZANUR AĞIR 82 21 17 44 16 ,75

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(99.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 15 25 99 99 99 % 80,49

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 21 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 8 7 25 6,25 % 16

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız      e  CD      b B bBbCc    b   e B A C

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 4 5 5 2,75 % 20

Kimya 13 0 2 11 -0,50 % 0

Biyoloji 13 9 3 1 8,25 % 63

FEN BİLİMLERİ 40 13 10 17 10,50 % 26

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız C bAb d d Cc Ee      a     cDDB EECcbEAA

S D Y B%

Matematik-1 40 8 7 20

40 8 7 20

S D Y B%

Fizik 14 4 5 29

14 4 5 29

Kimya 13 0 2 0

13 0 2 0

Biyoloji 13 9 3 69

13 9 3 69



KEP AKADEMİ 11 SAY

220,620 50,41
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11135
CEYLİN ALP 82 37 12 33 34 ,00

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(62.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 7 11 62 62 62 % 50,41

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 21 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 26 4 10 25,00 % 63

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız  C EeCeDCD  DEbC BBA BDCADDcBCBEE    AEC

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 3 2 9 2,50 % 18

Kimya 13 3 2 8 2,50 % 19

Biyoloji 13 5 4 4 4,00 % 31

FEN BİLİMLERİ 40 11 8 21 9,00 % 23

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız   b dC      EE E  B cBb    cDDeC    baAA

S D Y B%

Matematik-1 40 26 4 65

40 26 4 65

S D Y B%

Fizik 14 3 2 21

14 3 2 21

Kimya 13 3 2 23

13 3 2 23

Biyoloji 13 5 4 38

13 5 4 38



KEP AKADEMİ 11 SAY

230,363 47,15
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11164
CEYLİN NAZ OLUÇAY 82 39 11 32 36 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(58.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 6 10 58 58 58 % 47,15

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 21 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 30 5 5 28,75 % 72

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız C  aDCADCDBBDEdCdBBADBDCADaDBCBEE   CAEa

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 4 1 9 3,75 % 27

Kimya 13 1 2 10 0,50 % 4

Biyoloji 13 4 3 6 3,25 % 25

FEN BİLİMLERİ 40 9 6 25 7,50 % 19

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız C CA  cC      e d    B     cec C E    AA

S D Y B%

Matematik-1 40 30 5 75

40 30 5 75

S D Y B%

Fizik 14 4 1 29

14 4 1 29

Kimya 13 1 2 8

13 1 2 8

Biyoloji 13 4 3 31

13 4 3 31



KEP AKADEMİ 11 SAY

174,878 69,11
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11145
ÇINAR BİRCAN 82 26 25 31 19 ,75

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(85.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 12 19 85 85 85 % 69,11

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 21 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 22 7 11 20,25 % 51

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız     DCdDCDdBbEACe Bc BDCADeDBCe E   C EC

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 3 8 3 1,00 % 7

Kimya 13 1 1 11 0,75 % 6

Biyoloji 13 0 9 4 -2,25 % 0

FEN BİLİMLERİ 40 4 18 18 -0,50 % 0

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız b bAaCcCb e bd Ec          caeabccac    

S D Y B%

Matematik-1 40 22 7 55

40 22 7 55

S D Y B%

Fizik 14 3 8 21

14 3 8 21

Kimya 13 1 1 8

13 1 1 8

Biyoloji 13 0 9 0

13 0 9 0



KEP AKADEMİ 11 SAY

191,398 61,79
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11038
EDANUR TAŞDEMİR 82 31 17 34 26 ,75

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(76.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 10 15 76 76 76 % 61,79

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 21 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 17 6 17 15,50 % 39

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız      CeDCDBBDEc   aA d CAcbD C  E B CA  

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 7 3 4 6,25 % 45

Kimya 13 2 4 7 1,00 % 8

Biyoloji 13 5 4 4 4,00 % 31

FEN BİLİMLERİ 40 14 11 15 11,25 % 28

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız  aC CCcC DC bEbE ad  a    B ae C cCBd AA

S D Y B%

Matematik-1 40 17 6 43

40 17 6 43

S D Y B%

Fizik 14 7 3 50

14 7 3 50

Kimya 13 2 4 15

13 2 4 15

Biyoloji 13 5 4 38

13 5 4 38



KEP AKADEMİ 11 SAY

186,700 64,23
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11138
ELA NAZ KOCAEL 82 28 16 38 24 ,00

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(79.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 11 17 79 79 79 % 64,23

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 21 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 20 2 18 19,50 % 49

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız   E  C DC BB EAC  BA  DdAD cBC EE B   E 

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 2 5 7 0,75 % 5

Kimya 13 1 5 7 -0,25 % 0

Biyoloji 13 5 4 4 4,00 % 31

FEN BİLİMLERİ 40 8 14 18 4,50 % 11

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız eeb   ACbc    ea ac    e E e eBCd a C AA

S D Y B%

Matematik-1 40 20 2 50

40 20 2 50

S D Y B%

Fizik 14 2 5 14

14 2 5 14

Kimya 13 1 5 8

13 1 5 8

Biyoloji 13 5 4 38

13 5 4 38



KEP AKADEMİ 11 SAY

157,805 78,86
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11184
EMİR ALİ ÜRAL 82 19 14 49 15 ,50

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(97.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 14 23 97 97 97 % 78,86

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 21 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 16 5 19 14,75 % 37

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız      CADCaBBaE C   A dDCAaD B a     C  C

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 2 3 9 1,25 % 9

Kimya 13 0 1 12 -0,25 % 0

Biyoloji 13 1 5 7 -0,25 % 0

FEN BİLİMLERİ 40 3 9 28 0,75 % 2

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız bDb   c  D    a            Becab c      

S D Y B%

Matematik-1 40 16 5 40

40 16 5 40

S D Y B%

Fizik 14 2 3 14

14 2 3 14

Kimya 13 0 1 0

13 0 1 0

Biyoloji 13 1 5 8

13 1 5 8



KEP AKADEMİ 11 SAY

208,573 55,28
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11094
ENES TALHA ÇATAL 82 35 15 32 31 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(68.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 8 12 68 68 68 % 55,28

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 21 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 21 3 16 20,25 % 51

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız CC   C DCDd  Eb  BBADBDCA Da CBE  B    C

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 5 4 5 4,00 % 29

Kimya 13 2 4 7 1,00 % 8

Biyoloji 13 7 4 2 6,00 % 46

FEN BİLİMLERİ 40 14 12 14 11,00 % 28

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız CDCbCbcC    d aEdddD       BDeaCE CeC Ac

S D Y B%

Matematik-1 40 21 3 53

40 21 3 53

S D Y B%

Fizik 14 5 4 36

14 5 4 36

Kimya 13 2 4 15

13 2 4 15

Biyoloji 13 7 4 54

13 7 4 54



KEP AKADEMİ 11 SAY

115,285 94,31
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11191
FIRAT KUZEY 82 8 14 60 4 ,50

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(116.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 17 31 116 116 116 % 94,31

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 21 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 4 6 30 2,50 % 6

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız aa   C  C  Bb         aa            d E 

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 1 3 10 0,25 % 2

Kimya 13 1 2 10 0,50 % 4

Biyoloji 13 2 3 8 1,25 % 10

FEN BİLİMLERİ 40 4 8 28 2,00 % 5

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız   a e    Dd    aaC          D c  Ea   e 

S D Y B%

Matematik-1 40 4 6 10

40 4 6 10

S D Y B%

Fizik 14 1 3 7

14 1 3 7

Kimya 13 1 2 8

13 1 2 8

Biyoloji 13 2 3 15

13 2 3 15



KEP AKADEMİ 11 SAY

273,175 33,33
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11041
ÖMER SALİH KOCA 82 54 18 10 49 ,50

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(41.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 2 3 41 41 41 % 33,33

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 21 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 34 2 4 33,50 % 84

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız  CEaDCADCDBBDEAC BBADBDCADDDeCBEE  BCAEC

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 8 4 2 7,00 % 50

Kimya 13 2 9 2 -0,25 % 0

Biyoloji 13 10 3 0 9,25 % 71

FEN BİLİMLERİ 40 20 16 4 16,00 % 40

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız bDCACb  bDCBcEbEdacacBbde  BDDaaEECBbEAA

S D Y B%

Matematik-1 40 34 2 85

40 34 2 85

S D Y B%

Fizik 14 8 4 57

14 8 4 57

Kimya 13 2 9 15

13 2 9 15

Biyoloji 13 10 3 77

13 10 3 77



KEP AKADEMİ 11 SAY

286,150 28,46
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11192
PINAR YILMAZ 82 57 12 13 54 ,00

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(35.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 1 1 35 35 35 % 28,46

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 21 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 34 3 3 33,25 % 83

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız  C aDCADCDBBDEACdBBADBDCADDDBCaEECBB AEC

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 9 3 2 8,25 % 59

Kimya 13 5 4 4 4,00 % 31

Biyoloji 13 9 2 2 8,50 % 65

FEN BİLİMLERİ 40 23 9 8 20,75 % 52

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız CDbc CcCEDCB EDEdaBad E B  BDDaC E BbEAA

S D Y B%

Matematik-1 40 34 3 85

40 34 3 85

S D Y B%

Fizik 14 9 3 64

14 9 3 64

Kimya 13 5 4 38

13 5 4 38

Biyoloji 13 9 2 69

13 9 2 69



KEP AKADEMİ 11 SAY

235,070 45,53
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  0
RAHİME NAZ ÇAKIR 82 41 12 29 38 ,00

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(56.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 5 9 56 56 56 % 45,53

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 21 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 29 3 8 28,25 % 71

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız  C aDCADCDBBDEcC   A BDCADD eCBEEC BCAEC

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 5 5 4 3,75 % 27

Kimya 13 2 1 10 1,75 % 13

Biyoloji 13 5 3 5 4,25 % 33

FEN BİLİMLERİ 40 12 9 19 9,75 % 24

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız CabAbC   Dd dE          BcBBD ee  a  EAA

S D Y B%

Matematik-1 40 29 3 73

40 29 3 73

S D Y B%

Fizik 14 5 5 36

14 5 5 36

Kimya 13 2 1 15

13 2 1 15

Biyoloji 13 5 3 38

13 5 3 38



KEP AKADEMİ 11 SAY

167,738 71,54
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11083
SUDE EYİDOĞAN 82 23 13 46 19 ,75

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(88.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 13 21 88 88 88 % 71,54

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 21 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 13 5 22 11,75 % 29

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız  d   C D   B       A BDdAb DB BEEe   A b

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 1 3 10 0,25 % 2

Kimya 13 1 3 9 0,25 % 2

Biyoloji 13 8 2 3 7,50 % 58

FEN BİLİMLERİ 40 10 8 22 8,00 % 20

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız e C  b       d E  d  a    cBDe CEcC  EAA

S D Y B%

Matematik-1 40 13 5 33

40 13 5 33

S D Y B%

Fizik 14 1 3 7

14 1 3 7

Kimya 13 1 3 8

13 1 3 8

Biyoloji 13 8 2 62

13 8 2 62



KEP AKADEMİ 11 SAY

0,000 97,56
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11175
SÜMEYYE ERDİNÇ 82 17 15 50 13 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(120.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 19 34 120 120 120 % 97,56

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 21 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 1 0 -0,25 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız e

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 0 0 40 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 7 5 2 5,75 % 41

Kimya 13 1 5 7 -0,25 % 0

Biyoloji 13 9 4 0 8,00 % 62

FEN BİLİMLERİ 40 17 14 9 13,50 % 34

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız CDCAdbcCbD  EdaE  e ca e   BDceCEcCBbEAA

S D Y B%

Türkçe 1 0 1 0

1 0 1 0

S D Y B%

Fizik 14 7 5 50

14 7 5 50

Kimya 13 1 5 8

13 1 5 8

Biyoloji 13 9 4 69

13 9 4 69



KEP AKADEMİ 11 SAY

0,000 97,56
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11026
TAHA KUTAT ER 82 7 20 55 2 ,00

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(120.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 19 34 120 120 120 % 97,56

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 21 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 3 11 26 0,25 % 1

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız               d   c  dbdAbb    E b cCe a

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 2 4 8 1,00 % 7

Kimya 13 0 0 13 0,00 % 0

Biyoloji 13 2 5 6 0,75 % 6

FEN BİLİMLERİ 40 4 9 27 1,75 % 4

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız Cb   bc     Ed              Deabc a    A

S D Y B%

Matematik-1 40 3 11 8

40 3 11 8

S D Y B%

Fizik 14 2 4 14

14 2 4 14

Kimya 13 0 0 0

13 0 0 0

Biyoloji 13 2 5 15

13 2 5 15



KEP AKADEMİ 11 SAY

254,648 38,21
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  7
YUSUF KAĞAN ALTAŞ 82 48 17 17 43 ,75

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(47.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 3 5 47 47 47 % 38,21

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 21 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 32 2 6 31,50 % 79

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız  C EDCADCDBBDEAC BBA BDCAD DBCBEEeB CAEe

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 6 7 1 4,25 % 30

Kimya 13 2 5 6 0,75 % 6

Biyoloji 13 8 3 2 7,25 % 56

FEN BİLİMLERİ 40 16 15 9 12,25 % 31

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız baCACbACdae dE E ae dBd   cBDDBC Ea bcAA

S D Y B%

Matematik-1 40 32 2 80

40 32 2 80

S D Y B%

Fizik 14 6 7 43

14 6 7 43

Kimya 13 2 5 15

13 2 5 15

Biyoloji 13 8 3 62

13 8 3 62



KEP AKADEMİ 11 SAY

0,000 97,56
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11206
YUSUF YAĞDIRAN 82 8 26 48 1 ,50

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(120.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 19 34 120 120 120 % 97,56

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 21 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 0 0 40 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 4 10 0 1,50 % 11

Kimya 13 2 8 3 0,00 % 0

Biyoloji 13 2 8 3 0,00 % 0

FEN BİLİMLERİ 40 8 26 6 1,50 % 4

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız eDaedCbbEbadcEbEca aEdad  ccDcaecba   Ae

S D Y B%

Fizik 14 4 10 29

14 4 10 29

Kimya 13 2 8 15

13 2 8 15

Biyoloji 13 2 8 15

13 2 8 15



KEP AKADEMİ 11 SAY

204,598 56,91
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11177
ZEHRANUR SÜRÜCÜLER 82 35 21 26 29 ,75

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(70.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 9 13 70 70 70 % 56,91

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 21 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 22 5 13 20,75 % 52

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız d EaDCdD  dB EAC BBA BDCADDDBCBa       C

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 3 6 5 1,50 % 11

Kimya 13 3 4 6 2,00 % 15

Biyoloji 13 7 6 0 5,50 % 42

FEN BİLİMLERİ 40 13 16 11 9,00 % 23

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız CaCAea    dd dbE Cdac     BdDcddEcCBbEAA

S D Y B%

Matematik-1 40 22 5 55

40 22 5 55

S D Y B%

Fizik 14 3 6 21

14 3 6 21

Kimya 13 3 4 23

13 3 4 23

Biyoloji 13 7 6 54

13 7 6 54



KEP AKADEMİ 11 SAY

106,280 95,93
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11A  -  0
CEYLİN AKYOL 82 4 8 70 2 ,00

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(118.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 7 32 118 118 118 % 95,93

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 8 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 1 2 37 0,50 % 1

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız      C    d         c                   

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 0 0 14 0,00 % 0

Kimya 13 0 0 13 0,00 % 0

Biyoloji 13 3 6 4 1,50 % 12

FEN BİLİMLERİ 40 3 6 31 1,50 % 4

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız                             aceCEcd b  A

S D Y B%

Matematik-1 40 1 2 3

40 1 2 3

S D Y B%

Fizik 14 0 0 0

14 0 0 0

Kimya 13 0 0 0

13 0 0 0

Biyoloji 13 3 6 23

13 3 6 23



KEP AKADEMİ 11 SAY

123,763 91,06
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11A  -  11200
CEYLİN ÇAKMAK 82 14 27 41 7 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(112.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 6 29 112 112 112 % 91,06

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 8 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 7 16 17 3,00 % 8

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız  d   CAbda d      ccadDCAaebdCe    c A b

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 5 3 6 4,25 % 30

Kimya 13 0 0 13 0,00 % 0

Biyoloji 13 2 8 3 0,00 % 0

FEN BİLİMLERİ 40 7 11 22 4,25 % 11

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız e b CbAC  C E               ceaCdca b Ab

S D Y B%

Matematik-1 40 7 16 18

40 7 16 18

S D Y B%

Fizik 14 5 3 36

14 5 3 36

Kimya 13 0 0 0

13 0 0 0

Biyoloji 13 2 8 15

13 2 8 15



KEP AKADEMİ 11 SAY

156,433 79,67
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11A  -  11092
EGE KARAPEHLİVAN 82 22 23 37 16 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(98.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 4 24 98 98 98 % 79,67

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 8 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 12 6 22 10,50 % 26

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız CCE  C DeD           B CAca  C d    CAda

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 4 6 4 2,50 % 18

Kimya 13 2 4 7 1,00 % 8

Biyoloji 13 4 7 2 2,25 % 17

FEN BİLİMLERİ 40 10 17 13 5,75 % 14

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız C CbddcC b  aEDa aB ca      eeabEcadC AA

S D Y B%

Matematik-1 40 12 6 30

40 12 6 30

S D Y B%

Fizik 14 4 6 29

14 4 6 29

Kimya 13 2 4 15

13 2 4 15

Biyoloji 13 4 7 31

13 4 7 31



KEP AKADEMİ 11 SAY

282,805 29,27
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11A  -  0
ELİF ÇARIKÇI 82 55 10 17 52 ,50

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(36.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 1 2 36 36 36 % 29,27

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 8 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 35 2 3 34,50 % 86

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız  CEaDCADCDBBDEAC BBADBDCADDDeCBEE BBCAEC

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 8 2 4 7,50 % 54

Kimya 13 2 5 6 0,75 % 6

Biyoloji 13 10 1 2 9,75 % 75

FEN BİLİMLERİ 40 20 8 12 18,00 % 45

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız CDCAC ACb Cc  Dbd Bada     BDDBCE C bEAA

S D Y B%

Matematik-1 40 35 2 88

40 35 2 88

S D Y B%

Fizik 14 8 2 57

14 8 2 57

Kimya 13 2 5 15

13 2 5 15

Biyoloji 13 10 1 77

13 10 1 77



KEP AKADEMİ 11 SAY

259,248 37,40
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11A  -  0
ELİF YAĞMUR DURMUŞ 82 50 17 15 45 ,75

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(46.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 2 4 46 46 46 % 37,40

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 8 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 31 4 5 30,00 % 75

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız  CEaDCbDCDBBDEb  BBADBDCAaDDBCBEECB CA C

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 9 2 3 8,50 % 61

Kimya 13 2 7 4 0,25 % 2

Biyoloji 13 8 4 1 7,00 % 54

FEN BİLİMLERİ 40 19 13 8 15,75 % 39

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız CDCbCC C DCdE aE ddabdEe   BDcaCEcC CEAe

S D Y B%

Matematik-1 40 31 4 78

40 31 4 78

S D Y B%

Fizik 14 9 2 64

14 9 2 64

Kimya 13 2 7 15

13 2 7 15

Biyoloji 13 8 4 62

13 8 4 62



KEP AKADEMİ 11 SAY

178,330 67,48
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11A  -  11150
FATMA TÜRKAN 82 24 12 46 21 ,00

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(83.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 3 18 83 83 83 % 67,48

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 8 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 21 4 15 20,00 % 50

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız     DC DCDBB  AC BBc dDCAaDDBCB E B    b

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 2 1 11 1,75 % 13

Kimya 13 1 1 11 0,75 % 6

Biyoloji 13 0 6 7 -1,50 % 0

FEN BİLİMLERİ 40 3 8 29 1,00 % 3

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız   C  C  b     bE             ea d a   cb

S D Y B%

Matematik-1 40 21 4 53

40 21 4 53

S D Y B%

Fizik 14 2 1 14

14 2 1 14

Kimya 13 1 1 8

13 1 1 8

Biyoloji 13 0 6 0

13 0 6 0



KEP AKADEMİ 11 SAY

0,000 97,56
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11A  -  11216
FETHİYE SUDE İNKAYA 82 7 18 57 2 ,50

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(120.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 8 34 120 120 120 % 97,56

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 8 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 2 10 28 -0,50 % 0

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız      deab B e    e  e  e     a    e    C

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 0 1 13 -0,25 % 0

Kimya 13 0 0 13 0,00 % 0

Biyoloji 13 5 7 1 3,25 % 25

FEN BİLİMLERİ 40 5 8 27 3,00 % 8

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız             c              eaeeCcda CEAA

S D Y B%

Matematik-1 40 2 10 5

40 2 10 5

S D Y B%

Fizik 14 0 1 0

14 0 1 0

Kimya 13 0 0 0

13 0 0 0

Biyoloji 13 5 7 38

13 5 7 38



KEP AKADEMİ 11 SAY

126,380 90,24
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11A  -  0
ONUR SEV İ 82 14 24 44 8 ,00

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(111.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 5 28 111 111 111 % 90,24

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 8 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 6 10 24 3,50 % 9

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız  Cdb C bba   E     eDc  Ac   C       e e

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 3 6 5 1,50 % 11

Kimya 13 1 2 10 0,50 % 4

Biyoloji 13 4 6 3 2,50 % 19

FEN BİLİMLERİ 40 8 14 18 4,50 % 11

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız C b eCe  eC dd b  e       BBD cCcEaae  b

S D Y B%

Matematik-1 40 6 10 15

40 6 10 15

S D Y B%

Fizik 14 3 6 21

14 3 6 21

Kimya 13 1 2 8

13 1 2 8

Biyoloji 13 4 6 31

13 4 6 31



KEP AKADEMİ 11 SAY

239,578 43,90
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11B  -  11134
BELİNAY DAĞLI 82 43 17 22 38 ,75

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(54.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 1 7 54 54 54 % 43,90

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 2 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 32 4 4 31,00 % 78

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız  d aDCdDCDBBDEAC BBAcBDCADDDBCBEECB CAEC

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 4 3 7 3,25 % 23

Kimya 13 2 3 8 1,25 % 10

Biyoloji 13 5 7 1 3,25 % 25

FEN BİLİMLERİ 40 11 13 16 7,75 % 19

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız CbC C cC     cbE    cc    BcDeaCdca CEAb

S D Y B%

Matematik-1 40 32 4 80

40 32 4 80

S D Y B%

Fizik 14 4 3 29

14 4 3 29

Kimya 13 2 3 15

13 2 3 15

Biyoloji 13 5 7 38

13 5 7 38



KEP AKADEMİ 11 SAY

238,733 44,72
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11B  -  11156
BERK ŞANOLAN 82 44 19 19 39 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(55.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 2 8 55 55 55 % 44,72

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 2 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 30 7 3 28,25 % 71

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız  dEaDCADCDBeDEb CBBADBDCAbDDBCdEE dBCAEC

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 6 7 1 4,25 % 30

Kimya 13 2 0 11 2,00 % 15

Biyoloji 13 6 5 2 4,75 % 37

FEN BİLİMLERİ 40 14 12 14 11,00 % 28

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız baCeCaACaD cEbDE           eDeaCEcC b AA

S D Y B%

Matematik-1 40 30 7 75

40 30 7 75

S D Y B%

Fizik 14 6 7 43

14 6 7 43

Kimya 13 2 0 15

13 2 0 15

Biyoloji 13 6 5 46

13 6 5 46



KEP AKADEMİ 11 SAY

153,713 81,30
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11C  -  11169
HAMZA CAN BACAKSIZ 82 18 11 53 15 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(100.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 1 26 100 100 100 % 81,30

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 2 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 12 5 23 10,75 % 27

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız      C DeDB D      A B CA    C a dBe A a

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 0 1 13 -0,25 % 0

Kimya 13 0 0 13 0,00 % 0

Biyoloji 13 6 5 2 4,75 % 37

FEN BİLİMLERİ 40 6 6 28 4,50 % 11

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız   b                         ee CEECabdAA

S D Y B%

Matematik-1 40 12 5 30

40 12 5 30

S D Y B%

Fizik 14 0 1 0

14 0 1 0

Kimya 13 0 0 0

13 0 0 0

Biyoloji 13 6 5 46

13 6 5 46



KEP AKADEMİ 11 SAY

119,158 93,50
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11C  -  11064
OSMAN KOCAGÖBEK 82 9 13 60 5 ,75

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(115.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 2 30 115 115 115 % 93,50

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 2 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 3 1 36 2,75 % 7

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız           d  EA         A               

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 3 6 5 1,50 % 11

Kimya 13 0 0 13 0,00 % 0

Biyoloji 13 3 6 4 1,50 % 12

FEN BİLİMLERİ 40 6 12 22 3,00 % 8

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız deCAebcCb                  ceceCEbb    A

S D Y B%

Matematik-1 40 3 1 8

40 3 1 8

S D Y B%

Fizik 14 3 6 21

14 3 6 21

Kimya 13 0 0 0

13 0 0 0

Biyoloji 13 3 6 23

13 3 6 23



KEP AKADEMİ 11 SAY

163,455 76,42
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11E  -  11070
SEMİH SERBEST 82 19 6 57 17 ,50

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(94.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 1 22 94 94 94 % 76,42

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 1 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 15 2 23 14,50 % 36

Cevap Anahtarı A CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız CC  DCdDCDeBD          CA    C EE      C

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 3 0 11 3,00 % 21

Kimya 13 0 0 13 0,00 % 0

Biyoloji 13 1 4 8 0,00 % 0

FEN BİLİMLERİ 40 4 4 32 3,00 % 8

Cevap Anahtarı A CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız CDC                         aea c     A 

S D Y B%

Matematik-1 40 15 2 38

40 15 2 38

S D Y B%

Fizik 14 3 0 21

14 3 0 21

Kimya 13 0 0 0

13 0 0 0

Biyoloji 13 1 4 8

13 1 4 8



KEP AKADEMİ 11 SAY

200,623 57,72
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11G  -  0
ÇAĞAN KILIÇ 82 35 27 20 28 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(71.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 1 14 71 71 71 % 57,72

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 1 37 123 123 123

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı B N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı B N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 23 7 10 21,25 % 53

Cevap Anahtarı B CCEEDCADCDBBDEACCBBADBDCADDDBCBEECBBCAEC

Cevaplarınız C EaDCdDC BBe cC eBADBDCAa   C EE e CAEC

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 7 5 2 5,75 % 41

Kimya 13 1 8 4 -1,00 % 0

Biyoloji 13 4 7 2 2,25 % 17

FEN BİLİMLERİ 40 12 20 8 7,00 % 18

Cevap Anahtarı B CDCACCACEDCBEEDEECBDEBEABEBBDDBCEECBCEAA

Cevaplarınız d CACCdCbD cdED  ac dad ecdaaDa  EadbEAb

S D Y B%

Matematik-1 40 23 7 58

40 23 7 58

S D Y B%

Fizik 14 7 5 50

14 7 5 50

Kimya 13 1 8 8

13 1 8 8

Biyoloji 13 4 7 31

13 4 7 31
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